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407502102

451007500

401025000

501005597

402080102

402086216

402086016

451019000

451008716

Capuchon interrupteur

Interrupteur

Pied

Plaque inférieure

Bornier

Ecrou presse-étoupe

Presse-étoupe

Plaque isolante

Support

Plaque 

Capot résistance

Résistance

Plaque snack chromée

Thermostat de régulation

Embase molette

Molette

Récupérateur de graisse

Voyant

Châssis

Version : CPASC60B1021

Description pièce

Tube de récupération

Support bulbe thermostat de régulation

Guide protecteur thermostat de régulation

501002100

Référence

451008700

451008600

501000510

401509000

401500500

407810500

451018500

402503000

402595000

402593000

503000450

401510001
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